animará as crianças e fará a entrega de presentes (estes pagos com recursos 
próprios do Município). 
HOMOLOGAÇÃO: 04/11/2025 
ASSINATURA: 24/11/2025 
PRAZO: 31/12/2025 
CONTRATADA: EJD EVENTO LTDA – MIX EVENTOS 
CNPJ Nº: 35.158.634/0001-51.  
VALOR DO CONTRATO: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais). 

Barracão – RS, 24 de novembro de 2025. 

LUIZ CARLOS DA SILVA 

Prefeito Municipal